

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

OBSERVAÇÕES

CNPJ/CPF

FORNECEDORES	09.437.086/0001-99
EMC TAVARES SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	17.191.839/0001-57
PRODADOS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI - ME	04.568.900/0001-90
GOVTT CONEXÃO E SOLUÇÃO EIRELI	

Marituba, 08 de Agosto de 2019.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	EMC TAVARES SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA		PRODADOS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE		GOVTT CONEXÃO E SOLUÇÃO EIRELI		PREÇO TOTAL		
		Unidade	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	MEDIANA UNIT. TOTAL
1	SERVIÇO DE CONECTIVIDADE E COMUNICAÇÕES DE DADOS DEDICADOS FULL DUPLEX EM ÁREA URBANA. VELOCIDADE DE CONECTIVIDADE DE 10 MBPS.	MBPS	120	R\$ 1.050,00	R\$ 126.000,00	R\$ 1.150,00	R\$ 138.000,00	R\$ 990,00	R\$ 114.000,00	R\$ 1.050,00
2	SERVIÇO DE CONECTIVIDADE E COMUNICAÇÕES DE DADOS DEDICADOS FULL DUPLEX EM ÁREA URBANA E RURAL. VELOCIDADE DE CONECTIVIDADE DE 5 MBPS.	MBPS	840	R\$ 525,00	R\$ 441.000,00	R\$ 575,00	R\$ 483.000,00	R\$ 475,00	R\$ 399.000,00	R\$ 525,00
3	SERVIÇO DE CONECTIVIDADE E COMUNICAÇÕES DE DADOS DEDICADOS FULL DUPLEX EM ÁREA URBANA E RURAL. VELOCIDADE DE CONECTIVIDADE DE 4 MBPS.	MBPS	840	R\$ 420,00	R\$ 352.800,00	R\$ 450,00	R\$ 378.000,00	R\$ 380,00	R\$ 319.200,00	R\$ 420,00
4	SERVIÇO DE CONECTIVIDADE E COMUNICAÇÕES DE DADOS DEDICADOS FULL DUPLEX EM ÁREA URBANA E RURAL. VELOCIDADE DE CONECTIVIDADE DE 3 MBPS.	MBPS	840	R\$ 315,00	R\$ 264.600,00	R\$ 345,00	R\$ 289.800,00	R\$ 285,00	R\$ 239.400,00	R\$ 315,00
5	SERVIÇO DE CONECTIVIDADE E COMUNICAÇÕES DE DADOS DEDICADOS FULL DUPLEX EM ÁREA URBANA E RURAL. VELOCIDADE DE CONECTIVIDADE DE 2 MBPS.	MBPS	840	R\$ 210,00	R\$ 176.400,00	R\$ 230,00	R\$ 193.200,00	R\$ 190,00	R\$ 159.600,00	R\$ 210,00
6	SERVIÇO DE CONECTIVIDADE E COMUNICAÇÕES DE DADOS DEDICADOS FULL DUPLEX EM ÁREA URBANA E RURAL. VELOCIDADE DE CONECTIVIDADE DE 1 MBPS.	MBPS	840	R\$ 105,00	R\$ 88.200,00	R\$ 115,00	R\$ 96.600,00	R\$ 95,00	R\$ 79.800,00	R\$ 105,00
7	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NA ÁREA URBANA. EM CADA PONTO CONTRATADO DA REDE, DEVERÁ SER DISPONIBILIZADO COM FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO, EQUIPAMENTOS DE FORNECIMENTO E TRANSMISSÃO DE DADOS (ROTEADORES E MODEMS) DE PROPRIEDADE DA CONTRATADA. COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA PARA SUPOORTAR PLENAMENTE OS SERVIÇOS DESCRITOS NAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, INCLUINDO A PORTA DE CONECTIVIDADE LP DO CLIENTE E PORTA DE CONECTIVIDADE WAN.	SERVIÇO	04	R\$ 150,00	R\$ 600,00	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00	R\$ 120,00	R\$ 7.680,00	R\$ 143,33
8	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NA ÁREA RURAL. EM CADA PONTO CONTRATADO DA REDE, DEVERÁ SER DISPONIBILIZADO COM FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO, EQUIPAMENTOS DE ROTEAMENTO E TRANSMISSÃO DE DADOS (ROTEADORES E MODEMS) DE PROPRIEDADE DA CONTRATADA. COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA PARA SUPOORTAR PLENAMENTE OS SERVIÇOS DESCRITOS NAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, INCLUINDO A PORTA DE CONECTIVIDADE LP DO CLIENTE E PORTA DE CONECTIVIDADE WAN.	SERVIÇO	8	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00	R\$ 120,00	R\$ 960,00	R\$ 143,33
VALOR TOTAL :				R\$	1.489.800,00	R\$	1.598.520,00	R\$	1.319.640,00	R\$


 Thayanna Alves Baldez
 Coordenadora de Compras da Secretaria Municipal de Educação
 Portaria nº 001/2019 - GAB-SEMIED

Marituba (PA), 08 de agosto de 2019